

Viime vuoden teema oli ” Juhlien yhdessä” , ja vuosi huipentui 50 v juhliin, jonne osallistui n 100 henkilöä – juhla oli näköisemme, ja johtokunnan linjauksen mukaan ketään ei erikseen palkittu tai huomioitu, vaikka aihetta olisi ollut.

Aktiivijäsenten tai tapahtumien järjestäjien vähyys huolettaa johtokuntaa kovasti, ja siksi juhlissa jaettiin kysely yhdistyksemme toiminnan suuntaamisesta, jotta hiipuvat voimavaramme saataisiin kohdistettua jäsenistön todellisten tarpeiden mukaan. Jos et ole vielä vastannut kyselyyn, se löytyy kotisivulta raahenkvt.com, tai voit pyytää sitä puheenjohtajalta. Vastauksia toivomme 28.2. mennessä. Myös johtokunnan jäsenten kierto (esim 50 v jäsenyys) pitää onnistua jatkossa paremmin, jotta yhdistyksen sääntöjen mukaiset toimintaedellytykset pysyvät, ja mahdollisuudet anoa esim kaupungin avustuksia säilyvät. Vuosikokouksessa 16.3. jatkamme tästä aiheesta keskustelua.

Uusi kausi käynnistyy karsitulla toimintasuunnitelmalla, joka on liitteenä. Toukokuun jäsenillan ajankohta tarkentuu lähiaikoina, saamme vieraaksi Hyvinvointikuntayhtymän vammaispalveluiden tulosityksikköjohtaja Juha Kähkösen ja Kuutista vammaispalveluohjaaja Mervi Siipolan. Tilaisuudesta lisätietoa myöhemmin kotisivuilla ja lehti.ilmoituksessa.

Muistathan, että jäsenillat on tarkoitettu kaikille jäsenille ja myös muille kiinnostuneille; välittääkää tietoa omalle tuttavapiirillenne. Kuukausikokoukset ovat myös avoinna kaikille jäsenille, kokousajankohdat löydät tapahtumakalenterista, paikkana toimintakeskus Kuutti.

Kesäkisojen paikkakunta on taas auki, samoin tarkka ajankohta.

Jäsenmaksu pysyy ennallaan eli:

- jäsenmaksu eli 30 €/v sisältää Tukiviesti- tai Leija-lehden sekä tukiliiton ja tukipiirin palvelut
- tukijäsen ja vammaisen jäsenmaksu 20 € (ei sisällä lehteä)

Tiedottaminen eri tapahtumista tapahtuu kotisivujen kautta www.raahenkvt.com sekä paikallislehti Raahelaisen – järjestöt palstalla paperilehdessä.

Mikäli tietosi ovat muuttuneet tai haluaisit ilmoittaa sähköpostiosoitteesi yhteydenpitoa helpottamaan, lähetä e-postia sihteeri/jäsenrekisterihoitajalle Anne Sipilalle, anne.sipola@me.com tai soittaen puheenjohtajalle.

Toivon niin uusille kuin vanhoillekin jäsenille perheineen aktiivisempaa vuotta 2021; tulkaa rohkeasti kaikkiin tapahtumiin mukaan joko järjestelyihin avuksi tai välillä vain nauttimaan yhdessäolosta

Tapaamisia odotellen

Eija Sorjamaa
puheenjohtaja
puh 044 2819609 eija.sorjamaa@kotinet.com